СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БУГОТАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

     Одиннадцатой  сессии пятого созыва

  30.06.2017 г.                                   с.Буготак

    О внесении изменений в  Положение «О предоставлении депутатами

Совета депутатов Буготакского сельсовета Тогучинского района

Новосибирской области сведений о своих доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

утвержденного решением 8 сессии 5 созыва Совета депутатов Буготакского

сельсовета от 15.11.2016 года

Рассмотрев протест прокурора Тогучинского района Новосибирской

области  от 30.03.2017 №13-136-в-2017 «На отдельные положения решения

восьмой сессии пятого созыва Совета депутатов Буготакского сельсовета от

15.11.2016 года», Совет депутатов Буготакского сельсовета Тогучинского

района Новосибирской области
РЕШИЛ:

           1. Внести в Положение «О предоставлении депутатами Совета

депутатов Буготакского сельсовета Тогучинского района Новосибирской

области сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

утвержденного решением 8 сессии 5 созыва Совета депутатов Буготакского

сельсовета от 15.11.2016 года следующие изменения:

1.1. Статья 6. Порядок размещения на официальном сайте

представляемых депутатами сведений о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, сведений об источниках

получения средств и порядок представления этих сведений средствам

массовой информации для опубликования в связи с их запросами.

1.1.1. В пункте 6.1. после слов «правовым актом» добавить слова

«Совета депутатов».

Председатель Совета депутатов

Буготакского сельсовета

Тогучинского района

Новосибирской области                                                            А.Ю.Бабиков